
€ 75.000,00

€ 110.000,00

€ 1.500,00

€ 5.000,00

€ 13.500,00

€ 23.000,00

COSTI               GENERALI

(trasporti, manutenzioni,     pulizie, 

formazione,       dietista, RSSP,  gestione  

insoluti, assicurazione,forniture extra 

ecc.)

COSTO PER LA SICUREZZA

COSTO DEL PASTO
Pasto refezione scolastica con somministrazione

€ 6,00

UTILE

TOTALE SPESE € 228.000,00

COSTO        INVESTIMENTI

(incluso software)

€ 228.000,00

TIPOLOGIA DI INTROITO

IMPORTO IN CIFRE

A.S. 2023/2024

TOTALE INTROITI
di cui stimati € 94.000 quale differenza a carico dell'Ente 

tra prezzo il contrattuale e la tariffa applicata come 

stabilita annualmente dalla giunta comunale ed eventuali 

pasti di cui l’ente si fa totale carico (ex art. 167 co 4 lett c 

D. Lgs. 50/2016)

COSTO DELLE DERRATE

COSTO DEL PERSONALE

TIPOLOGIA DI SPESA

IMPORTO IN CIFRE

A.S. 2023/2024




