	IMPORTO IN CIFRE		
TIPOLOGIA DI SPESA		A.S. 2023/2024	
COSTO DELLE DERRATE	€	75.000,00	
COSTO DEL PERSONALE	€	110.000,00	
COSTO PER LA SICUREZZA	€	1.500,00	
COSTO INVESTIMENTI (incluso software)	€	5.000,00	
COSTI GENERALI (trasporti, manutenzioni, pulizie, formazione, dietista, RSSP, gestione insoluti, assicurazione, forniture extra ecc.)	€	13.500,00	
UTILE	€	23.000,00	
TOTALE SPESE	€ 228.000,00		

IMPORTO IN CIFRE		
A.S. 2023/2024		
Pasto refezione scolastica con somministrazione € 6,00		
€ 228.000,00  di cui stimati € 94.000 quale differenza a carico dell'Ente tra prezzo il contrattuale e la tariffa applicata come stabilita annualmente dalla giunta comunale ed eventuali pasti di cui l'ente si fa totale carico (ex art. 167 co 4 lett c D. Lgs. 50/2016)		